2019年度“中国电信奖学金”人选校级推荐名单公示
根据《关于推报2019年度“中国电信奖学金”人选的通知》和《关于推报我校学生参评2019年度“中国电信奖学金”的通知》有关规定，经上海立信会计金融学院共青团系统评优评先评审小组投票及综合评定，现将推报我校学生参评2019年度“中国电信奖学金”人选名单公布如下：
	序号
	推荐单位
	姓名
	性别
	年级专业

	1
	校团委
	陈彦君
	女
	18级金融学类

	2
	会计学院
	何慧敏
	女
	16级财务管理6班

	3
	金融学院
	张凯琳
	女
	16级金融学（CFA方向）

	4
	统计与数学学院
	陆一啸
	男
	17级金融数学

	5
	保险学院
	王欣颖
	女
	16级保险学

如对以上公示名单有异议，请于12月19日下午16:00前向校团委反映，联系人：沈老师，电话：50218580，邮件：20139055@lixin.edu.cn。
校团委
[bookmark: _GoBack]2019年12月17日